
SUPER CENA VŽDY LEVNĚ

pouze

pouze

pouze

pouze

SUPER CENA

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. AKCE = zboží nabízené v našem letáku za 
výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.  = nejnižší cena za posledních 30 dní, vč. procentuálního rozdílu od akční ceny ceny/Kaufland Card akční ceny. Bližší informace najdete 
na prodejny.kaufland.cz/slevy Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

= zboží nabízené v našem letáku za 

2 l

PET láhev

17,90

25,90

- 30%

26,90

43,90

- 38%

- 45%

98,90

179,90

Více na stranách 
16–23

        VánočníNABÍDKA

          ZA CENY,
   KTERÉ VÁS 

   POTĚŠÍ!

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 20. 12. DO  24. 12. 2023NEDĚLE
VÁNOČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA:

24. 12. 2023 otevřeno do 11:45 h. 
25. 12. – 26. 12. 2023 zavřeno 

ZÁRUBOVA
Majonéza/
Tatarka
Max. 5 kusů 
na osobu/den
400 ml

Brambůrky
solené/
česnekové
150 g
(=100 g 11,94)

PEPSI/PEPSI 
MAX/
MIRINDA/7UP/
MOUNTAIN 
DEW
Limonáda
různé druhy
2 l PET láhev
(=1 l 13,45)

- 56%

98,90

228,90

Pomeranče
dovoz Španělsko/
Řecko
I. jakost
1 kg balení

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB 29,90

AKCE 
pouzeLosos

(Salmo salar)
celý filet
cca 1200 g
100 g

Kuřecí 
prsní řízky
balené
Max. 5 balení 
na osobu/den
cena za 1 kg

(*=100 ml KC: 6,73/
A: 7,48)29,90

54,90

26,90

-51%

     -45%

BOHEMIA SEKT
Šumivé víno
různé druhy
Max. 12 kusů 
na osobu/den
0,75 l láhev
(=1 l 131,87)

VĚRNOSTNÍ AKCE

dovoz Španělsko/

- 55%

19,90

44,90

109,90 (-10%)

29,90 (-10%)

32,90 (-9%/KC: -18%)

- 33%

119,90

179,90

29,90

STARÁ 
ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
Lihovina
38%
Max. 5 kusů 
na osobu/den
0,5 l láhev
(=1 l 239,80)

179,90

KUNÍN
Smetana 
ke šlehání
tuk 31 %
200 g
(=100 g 9,95)

19,90

38,90

- 48%

Více na str. 47

S1-CZ-KW51-LFT-01_TS-1550-12

1



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

68,90

- 31%

99,90

17,90

- 33%

26,90

39,90

- 42%

69,90

16,90

- 37%

26,90

8,90

- 47%

16,90

29,90

- 43%

52,90

16,90

- 39%

27,90

5,90

- 33%

8,90

16,90

- 37%

26,90

69,90

- 30%

99,90

Brambory salátové
prané

varný typ: A

5 kg balení
(=1 kg 13,78)

MILKO
Tvaroh
polotučný/tučný

tuk 3,8 %/9 %

250 g
(=100 g 7,16)

KUNÍN
Zakysaná 
smetana
tuk 15 %

190 g
(=100 g 8,90)

GERVAIS
Tvarohový sýr
různé druhy

170 g
(=100 g 17,59)

Cereální bagetka
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného 

polotovaru

70 g
(=100 g 8,43)

FLORIAN
Smetanový 
jogurt
tuk 8,4 %

různé druhy

150 g
(=100 g 5,94)

BOBÍK
Smetanový 
krém
různé druhy

130 g
(=100 g 12,08)

Hrušky Migo
dovoz Nizozemsko

I. jakost

1 kg

KUNÍN
Smetana 
na vaření
tuk 12 %

200 g
(=100 g 8,45)

BÁNOVECKÉ
Sýrové nitě
uzené/neuzené

250 g
(=100 g 27,96)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY
CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

5 kg

balení

S2-CZ-KW51-LFT-02_TRHAKY1-1550-12

2



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

= nejnižší cena za posledních 30 dní, vč. procentuálního rozdílu od akční ceny/Kaufland Card akční ceny. Bližší informace najdete na prodejny.kaufland.cz/slevy

2022

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 105 G MASA

29,90

- 33%
44,90

pouze

AKCE 

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

9,90

- 37%
15,90

49,90

169,90

- 41%
289,90

- 44%
89,90

pouze

AKCE 

19,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

8,90

- 25%
11,90

99,90

- 33%
149,90

34,90

- 30%
49,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 20. 12. DO NEDĚLE 24. 12.

LE & CO
Pražská 
šunka
nejvyšší jakosti
100 g

BIVOJ
Salátový salám
500 g
(=100 g 9,98)

POCTIVÁ 
MORAVSKÁ
Katalánský salám
100 g

Uzené vepřové 
filé
uzené maso
cena za 1 kg

Vlašský salát
100 g

NOWACO
Rybí prsty 
Exclusive
nemleté
250 g
(=100 g 19,96)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

✓ v nabídce také 
1 kg balení za 99 Kč

Salát 
bramborový
100 g

✓ v nabídce také 
1 kg balení za 89 Kč

Kachna s droby
mražená
1 700 g - 2 800 g
Max. 5 kusů
na osobu/den
cena za 1 kg

109,90 (-9%)

39,90 (-12%)

99,90

- 52%
208,90

Vepřová kýta
bez kosti
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

91%
OBSAH 
MASA

CHLAZENÉ

POTRAVINY

95%
OBSAH 
MASA

500 g

balení

Gouda 48%/
Eidam 45%
bloček
250 g
(=100 g 13,96)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

250 g

balení

S3-CZ-KW51-LFT-03_TRHAKY2-1550-12

3



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

= nejnižší cena za posledních 30 dní, vč. procentuálního rozdílu od akční ceny/Kaufland Card akční ceny. Bližší informace najdete na prodejny.kaufland.cz/slevy

32,90

- 49%

64,90

159,90

- 38%

259,90

16,90

- 29%

23,90

13,90

- 39%

22,90

229,90

- 45%

419,90

198,90

- 28%

279,90

37,90

- 56%

86,90

24,90

- 50%

49,90

19,90

- 20%

24,90

279,90

- 44%

499,90

BARILLA
Těstoviny
bezvaječné/semolinové

různé druhy

500 g
(=1 kg 65,80)

CINZANO
Aromatizovaný 
vinný nápoj
15%

Bianco/Rosso

0,75 l láhev
(=1 l 213,20)

FRANZ JOSEF 
KAISER
Tuňák
ve slunečnicovém oleji/

v oleji s chilli

170 g/120 g
(=100 g 31,59)

HEFFRON
Lihovina
různé druhy

38%/32%

0,5 l láhev
(=1 l 397,80)

MÖVENPICK
Zrnková káva
Gusto Italiano/

Espresso

1 kg

MOKATE
Instantní 
káva
3v1/2v1

170 g/140 g

RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 33,80)

Max. 80 kusů

na osobu/den

Max. 5 balení

na osobu/den

Max. 5 kusů

na osobu/den

Max. 5 kusů

na osobu/den

LA PERLA
Ovocná 
konzerva
jahody

400 g
(=100 g 13,27)

STAROBRNO
MEDIUM, BITR
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 27,80)

Max. 48 kusů

na osobu/den

15,90 (-12%)

229,90 (0%)

199,90 (0%)

39,90 (-5%) 24,90 (0%)

23,90 (-16%)

BAILEYS
Krémový likér
Original/Salted 

Caramel/Light

16,1%-17%

0,7 l láhev
(=1 l 399,86)

Max. 5 kusů

na osobu/den

289,90 (-3%)

1 kg

balení

S4-CZ-KW51-LFT-04_TRHAKY3-1550-12

4



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

69,90

- 35%
108,90

39,90

- 60%
99,90

49,90

- 61%
129,90

24,90

- 48%
47,90

26,90

- 40%
44,90

78,90

- 54%
173,90

94,90

- 43%
168,90

39,90

- 53%
84,90

19,90

- 62%
52,90

11,90

- 37%
18,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 20. 12. DO NEDĚLE 24. 12.

OLD SPICE
Tuhý deostick
různé druhy

50 ml
(=100 ml 139,80)

ROBBY BUBBLE
Nealkoholický 
nápoj
broskev/jahoda

0,75 l láhev
(=1 l 53,20)

ZÁMECKÉ 
VINAŘSTVÍ 
BZENEC
Herbarium 
Moravicum
různé druhy

pozdní sběr

0,75 l láhev
(=1 l 126,54)

HELLO
Ovocná 
přesnídávka
různé druhy

190 g
(=100 g 6,27)

HARMONY
Toaletní papír
Flora/Dino

3vrstvý

8x17,5 m
(=1 role 6,24)

TENTO
Papírové kapesníky
Aloe Vera/Eucalyptus

3vrstvé

10x10 kusů

BREF
WC závěs
různé druhy

3x50 g
(=1 kus 26,30)

RELAX
Džus/Nektar
vybrané druhy

1 l Tetra Pak

DOMESTOS **
Čisticí 
prostředek
různé druhy

700 ml
(=1 l 57,00)

Max. 5 balení

na osobu/den

FRANZ JOSEF 
KAISER
Olivy
různé druhy

300 g/130 g
(=100 g 19,16)

29,90 (-10%)

79,90 (-1%)

109,90 (-13%)

79,90 (-50%)

49,90 (-60%)

11,90 (0%)

8 rolí

v balení

3 kusy

v balení

S5-CZ-KW51-LFT-05_TRHAKY4-1250-12

5



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

69,90
pouze

AKCE  

59,90
pouze

39,90
pouze

AKCE  

34,90
pouze

25,90
- 13%

29,90

22,90
-23%

94,90
- 20%

119,90

83,90
-30%

29,90
- 41%

50,90

26,40
-48%

12,90
- 35%

19,90

10,90
-45%

119,90
- 14%

139,90

109,90
-21%

18,90
- 36%

29,90

16,90
-43%

14,90
- 31%

21,90

12,90
-41%

VYTOČTE SI

SLEVU 
AŽ 50 %!

Více informací na kauflandcard.cz/kupony

AVELOPA
Sýrové oplatky
různé druhy

60 g

HAMI
Masozeleninový 
příkrm
různé druhy

200 g

OPAVIA BEBE 
DOBRÉ RÁNO
Cereální sušenky
různé druhy

400 g

STARBUCKS
NESPRESSO
Kávové kapsle
různé druhy

10x5,3 g/10x5,7 g

SAIRA
Sardinky
různé druhy

240 g/144 g-168 g

COPPENRATH & WIESE
Smetanový zákusek
různé druhy

2x3 ks

450-600 g

KUNÍN
Pohár
mléčný dezert s želé

různé druhy

150 g

LUČINA
Termizovaný 
sýr
přírodní

62,5 g

(*=100 g KC: 38,17/

A: 43,17)

FLORIAN
Jogurtový nápoj
různé druhy

400 g
(*=100 g KC: 4,23/

A: 4,73)

(*=100 g KC: 17,45/

A: 19,95)

(*=100 g KC: 14,98/

A: 17,48)

(*=100 g KC: 7,27/

A: 8,60)

(*=100 g KC: 20,64/

A: 23,84)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

OD STŘEDY 20. 12.

KAUFLAND CARD

S6-CZ-KW51-LFT-06_K_CARD1-1250-12

6



+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

www.kauflandcard.cz/kuponywww.kauflandcard.cz/kupony

AKTIVUJTE SI KUPÓNY

Akční kupóny najdete v aplikaci Kaufl and, na webu muj.kaufl and.cz nebo v tabletu u Informací v prodejně.

Sleva se vztahuje i na akční a již zlevněné zboží.

-30 % -30 % -30 %

+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 30 bodů + Aktivovat za 10 bodů

MEDY VÝROBKY 
ZNAČKY 
VARMUŽA

VÝROBKY 
ZNAČKY 
BEVOLA

A ZÍSKEJTE 30% SLEVU

13,90
pouze

AKCE  

12,90
pouze

129,90
pouze

AKCE  

119,90
pouze

219,90
pouze

AKCE  

189,90
pouze

39,90
pouze

AKCE  

34,90
pouze159,90

pouze

AKCE  

139,90
pouze

29,90
- 33%

44,90

26,90
-40%

JUBILEJNÁ
Lihovina
30%-35%

různé druhy

0,7 l láhev

HARMONY
Papírové 
kapesníky
Universal

2vrstvé

150 kusů

BRANÍK
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech

MARILA
Zrnková 
káva
Crema Delicado/

Crema Intensa

500 g

VIVA
Masová konzerva
vepřová

400 g

(*=1 l KC: 271,29/

A: 314,15)

(*=1 l KC: 25,80/

A: 27,80)

(*=100 g KC: 27,98/

A: 31,98)

(*=1 kg KC: 87,25/

A: 99,75)

Max. 5 balení

na osobu/den

Max. 96 kusů

na osobu/den

Max. 5 kusů

na osobu/den

Basmati rýže
2 kg
(*=1 kg KC: 59,95/

A: 64,95)

MARILAMARILA
Zrnková Zrnková 

500 g
balení

2 kg
balení

S7-CZ-KW51-LFT-07_K_CARD2-1550-12

7



ovoce 

a zelenina
Široká nabídka exotického ovoce 
pokračuje až do 24. 12.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 20. 12.OD STŘEDY 20. 12.

ovoce 

a zelenina

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Široká nabídka exotického ovoce 
pokračuje až do 24. 12.pokračuje až do 24. 12.pokračuje až do 24. 12.pokračuje až do 24. 12.

a zeleninaa zelenina

89,90

- 30%
129,90

24,90

- 28%
34,90

44,90

- 25%
59,90

5,90

- 45%
10,90

24,90

- 50%
49,90

Borůvky balené 
- kanadské
dovoz Peru
300 g balení
(=1 kg 299,67)

Mandarinky
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kg

Rajčata mini Roma
dovoz Maroko/Španělsko
I. jakost
250 g balení
(=1 kg 99,60)

Pomelo červené
dovoz Čína
I. jakost
1 kus

Kiwi
dovoz Itálie

I. jakost
1 kus

300 g

balení

S8-CZ-KW51-LFT-08_OZ1-1550-12

8



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

19,90

- 33%

29,90

37,90

- 15%

44,90

39,90

- 27%

54,90

84,90

- 15%

99,90

34,90

- 30%

49,90

13,90

- 22%

17,90

39,90

- 42%

69,90

salátová odrůda 

Franceline

Salát rukola
dovoz Itálie
I. jakost
125 g balení
(=1 kg 159,20)

Kaki
dovoz Španělsko
1 kus

Švestky 
sušené
500 g balení
(=1 kg 169,80)

Brambory červené
konzumní pozdní
varný typ: A
1,5 kg balení
(=1 kg 25,27)

Paprika MIX
dovoz Španělsko
I. jakost
400 g balení
(=1 kg 99,75)

Brokolice
dovoz Španělsko/
Itálie
500 g balení

Jablka Kanzi
dovoz Nizozemsko
I. jakost
1 kg

500 g

balení
1,5 kg

balení

S9-CZ-KW51-LFT-09_OZ2-1550-12

9



OD STŘEDY 20. 12.

květiny
a rostliny

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze
AKCE 

59,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

59,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

89,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

229,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

279,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Vánoční hvězda/

Vánoční hvězda 

zdobená
Euphorbia pulcherrima

průměr květináče: 10,5 cm

1 kus

Orchidea 

Phalaenopsis
v keramickém květináči

průměr květináče: 12 cm

1 kus

Vánoční hvězda mini

hvězda/bota
v keramickém květináči

průměr květináče: 6 cm

1 kus

Vánoční hvězda
Euphorbia pulcherrima

průměr květináče: 13 cm

1 kus

Kalanchoe plnokvětá 

„Kolopejka“
průměr květináče: 10,5 cm

1 kus

Schlumbergera 

„Vánoční kaktus“
průměr květináče: 9 cm

1 kus

Toulcovka 

- Spathiphyllum 

wallisii
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Kytice vánoční velká
1 svazek

S10-CZ-KW51-LFT-10_OZ3_KYTKY-1250-12

10



pečivo

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pečivo

6,50

- 17%

7,90

BIO špaldový diamant
vícezrnné pečivo

ze zmrazeného polotovaru

65 g
(=100 g 10,00)

12,90

- 27%

17,90

42,90

- 21%

54,90

AKCE 

pouze

5,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

9,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

6,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

16,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Crystalka s tymiánem 
a oreganem
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného polotovaru

120 g
(=100 g 10,75)

Pohankový chléb
s vlašskými ořechy

chléb speciální

ze zmrazeného polotovaru

400 g
(=100 g 10,73)

(=100 g 26,82)

Donut skořicový
s hruškovou náplní

jemné pečivo

rozmrazeno

65 g
(=100 g 15,24)

POP DOTS
Vánoční
s náplní

jemné pečivo

rozmrazeno

22 g
(=100 g 31,37)

Švýcarská bageta 
kroucená s olivami
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného polotovaru

140 g
(=100 g 12,08)

Mini donut 
s hvězdičkami
jemné pečivo

rozmrazeno

22 g

S11-CZ-KW51-LFT-11_PECIVO-1250-12

11



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 
AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme..

Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

159,90

- 27%

219,90

2022

Uzená krkovice
bez kosti
uzené maso
cena za 1 kg

90 %
OBSAH 
MASA

129,90

- 38%

209,90

2022

Debrecínský špek
uzené maso
cena za 1 kg

95 %
OBSAH 
MASA

139,90
Vepřové řízky XXL
z kýty
10 kusů v balení
cena za 1 kg

- 36%

219,90

109,90

- 31%

159,90

✓  5 % Veltlínské zelené

2022

  

Vinná klobása 
dle receptury 
z roku 1955
cena za 1 kg

✓   SAMOOBSLUŽNÝ 

I PULTOVÝ PRODEJ

149,90

- 21%

189,90
Polévková směs
z mladého býka
cena za 1 kg

S12-CZ-KW51-LFT-12_MASO1-1250-12

12



VŽDY LEVNĚ

Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

OD STŘEDY 20. 12.

Vyzrálé

Irské hovězí

Irská 

falešná 

svíčková
hovězí maso
cena za 1 kg

229,90

- 36%
364,90

79,90

- 36%
124,90

Kuřecí stehna
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

AKCE 

pouze

169,90

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Telecí řízky 

z kýty
240 g balení

cena za 1 kus

(=1 kg 499,59)

AMADORI

Sváteční 

baby krůta
cena za 1 kg

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE - AKCE AKCE - AKCE - AKCE - - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 0%0%0%AKCE 0%AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE 

Krůtí prsa
cena za 1 kg

pouze
AKCE 

pouze

149,90

✓ křehké a šťavnaté maso 
s výjimečnou chutí 

✓  maso pochází z irských 
rodinných farem 

  PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ MASA

99,90

- 47%
188,90Vepřová plec

bez kosti, v celku
vakuové balení
cena za 1 kg

Hovězí zadní 

z plece
z mladého býka
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

229,90

- 32%
339,90

z mladého býka
cena za 1 kg

229,90

Vepřový bok
bez kosti
cena za 1 kg 99,90

- 47%
189,90

PULTOVÝ PRODEJ

S13-CZ-KW51-LFT-13_MASO2-1250-12

13



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 20. 12.

lahůdky, sýry 
a uzeniny z pultu
lahůdky, sýry lahůdky, sýry 
a uzeniny z pultu
lahůdky, sýry lahůdky, sýry 

19,90

- 37%
31,90

12,90

- 35%
19,90

AKCE 

pouze

11,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

21,90

- 15%
25,90

16,90

- 22%
21,90

VARMUŽA
Zavináče
100 g

ALIMPEX
Feferonkový 
salát
100 g

LAHŮDKY PALMA
Tvarohová 
pomazánka
s česnekem

100 g

Premium 
rolovaná plec
100 g

CHODURA
Bohemia 
šunka
výběrová

100 g

84%
OBSAH 
MASA 90%

OBSAH 
MASA

S14-CZ-KW51-LFT-14_PULTY-1550-12

14



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

12,90

- 31%
18,90

14,90

- 34%
22,90

16,90

- 22%
21,90

23,90

- 31%
34,90

9,90

- 37%
15,90

29,90

- 40%
49,90

18,90

- 29%
26,90

11,90

- 29%
16,90

ČESKÝ EIDAM 30%
Sýr
přírodní polotvrdý

100 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Gothajský 
salám
100 g

KRAHULÍK
Zabijačkový 
točený salám
100 g

NIVA
Sýr
s modrou plísní 

uvnitř hmoty

100 g

MIMOLETTE
Sýr
přírodní polotvrdý

100 g

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Debrecínské 
párky
100 g

PRANTL
Budapešťská 
klobása
100 g

PEJSKAR
Papriková 
klobása
100 g

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 145 G MASA

80%
OBSAH 
MASA

16,90

- 32%
24,90

CHODURA
Pivní salám
100 g

82%
OBSAH 
MASA

S15-CZ-KW51-LFT-15_PULTY-1850-12

15



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE 

pouze

12,90

17,90

54,90

39,90

- 38%
64,90

34,90

- 27%
47,90

49,90

- 13%
57,90

- 18%
15,90

- 55%
39,90

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

18,90

- 34%
28,90

pouze
AKCE

39,90

✓ na pečeníVÁNOCE
OD STŘEDY 20. 12.

DOBROTA
Vánoční věnec
s makovou náplní/
se skořicovou náplní
300 g
(=100 g 16,64)

Vánočka máslová 
s mandlemi 
a rozinkami/
Vánočka máslová
jemné pečivo
rozmrazeno
400 g
(=100 g 9,98)

Batátové 
hranolky
500 g
(=100 g 8,87)

AGRO 
JESENICE
Směs pod 
svíčkovou
proužky
350 g
(=100 g 3,69)

IMPERIUM
Zmrzlinová roláda
slaný karamel/
jahoda
620 ml
(=100 ml 8,86)

ZLATÁ HANÁ
Tuk
rostlinný 63%/ 
mléčný 11%
250 g
(=100 g 7,16)

Lanýžové 
pralinky
classic
200 g
(=100 g 24,95)

Kapr půlený
(Cyprinus carpio)
chlazený, půlený
akvakultura Česká 
republika
cca 650 g
100 g

✓  v nabídce také 
mražený kapr půlený

✓  do vyprodání zásob

KOMPEK
Vánočka máslová
s rozinkami a mandlemi
ručně pletená
20 % másla
800 g
(=100 g 16,24)

Mortadella 
Bologna IGP
120 g
(=100 g 29,09)

97 %
OBSAH 
MASA

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

S16-CZ-KW51-LFT-16_VANOCE1-1850-12

16



pouze

Darujte 
nákupní poukázku!

Zakoupíte ji v libovolné hodnotě

od 10 do 3 000 Kč na našich pokladnách. 

Darujte Darujte Darujte Darujte Darujte Darujte Darujte Darujte Darujte 

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

37,90

69,90

- 24%

49,90

- 48%

134,90

59,90

- 25%

79,90

79,90

AKCE

pouze

59,90

AKCE

pouze

79,90

AKCE

pouze

62,90

AKCE

pouze

MILSY
Sýrový kapr
pařený uzený sýr

370 g
(=100 g 21,60)

GRANISTER/
SMILTENES
Zrající delikátní sýr
zrání 12 měsíců

jemná textura 

s drobnými očky

250 g
(=100 g 31,96)

PRÉSIDENT
Brie Gourmet
měkký zrající sýr 

s bílou plísní

na povrchu

200 g
(=100 g 29,95)

Mascarpone
čerstvý

smetanový sýr

250 g
(=100 g 15,16)

LE BRIN
Poloměkký sýr
roztíratelný sýr 

s oranžovou kůrou

150 g
(=100 g 41,94)

FORTE
Tvrdý sýr
á la parmazán

180 g
ENTREMONT
Raclette plátky
francouzský 

rozpékací sýr

140 g

(=100 g 38,84)

(=100 g 42,79)

BEZ

LAKTîZY

- 17%

36,90

44,90

Máslo
tuk 85 %

Max. 5 kusů 

na osobu/den

200 g
(=100 g 18,45)

S17-CZ-KW51-LFT-17_VANOCE2-1250-12

17



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE 

pouze

AKCE 

pouze

AKCE 

pouze

AKCE 

pouze

AKCE 

pouze

24,90

42,90

79,90

42,90

369,90

159,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

- 35%
66,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

129,90

AKCE
pouze

49,90

AKCE
pouze

VÁNOCE
OD STŘEDY 20. 12.

BEZ

LEPKU

MASO 
PŘÍBRAM
Tapasalami
Klasik/Pikant/

Jalapeño

80 g
(=100 g 31,13)

KMOTR
Sváteční kolekce 
Premium
Uherák, Poličan, 

Delicato klobása,

Kmotrovky česnekové, 

Party klobásky

paprikové, víno 

Frankovka

855 g/0,375 l

TARCZYNSKI
Kabanos select
různé druhy

90 g
(=100 g 47,67)

PATÉ DU CHEF
Paštiková 
bonboniéra
vánoční/s vínem

150 g
(=100 g 53,27)

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Kostelecká 
dvojka
Uherák 
+ Klobása/
Křemešník 
+ Klobása
340 g
(=100 g 47,03)

TARCZYNSKI
Snack it
Kabanos 
exclusive
různé druhy

120 g
(=100 g 35,75)

UZENINY 
PŘÍBRAM
Gombasecká 
klobása
600 g
(=100 g 21,65)

KMOTR
Gurmánská/
Uheráková/
Myslivecká/
Česneková
klobása
180 g
(=100 g 27,73)

100 G VÝROBKU
VYROBENO Z MIN. 

180 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO Z MIN. 

140 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 142 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 160 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 124 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 150 G MASA

BEZ

LEPKU

S18-CZ-KW51-LFT-18_VANOCE3-1550-12

18



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

AKCE 

pouze

AKCE 

pouze

29,90

39,90

199,90

89,90

- 30%
42,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

49,90

AKCE
pouze

16,90

AKCE
pouze

AKCE 

pouze

39,90 99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE - 37%
159,90

1699,-

- 15%
1999,-

NEKTON
Kaviár z hranáče 
šedého
černý/červený

50 g
(=100 g 79,80)

ESTIRPE NEGRA
Chorizo Ibérico 
premium/
Salchichon
Ibérico premium
200 g
(=100 g 44,95)

MASO UZENINY 
POLIČKA
Vánoční nadílka
mix klobás

600 g
(=100 g 33,32)

PERLA
Třešňové 
papriky 
se sýrem/
Žluté 
papričky 
plněné 
sýrem
100 g

DELIKA
Vlašská 
pomazánka 
premium
500 g
(=100 g 9,98)

MASO WEST
Vánoční 
salámová 
pomazánka
100 g

100 G VÝROBKU
VYROBENO Z MIN.

143 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO Z MIN.

121 G MASA

PULTOVÝ

PRODEJ
PULTOVÝ

PRODEJ

Serrano šunka
min. 11 měsíců 

sušená španělská 

šunka se stojánkem 

a nožem

6,5 kg

HERMANN 
WEIN
Zimní šunka 
uzená
125 g

KMOTR
Pikante/
Capone 
se zeleným 
pepřem/Pepé
460 g

(=100 g 31,92)

(=100 g 21,72)

6,5 kg

balení

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 130 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 146 G MASA

S19-CZ-KW51-LFT-19_VANOCE4-1250-12

19



pouze

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE 

pouze

19,90

26,90

109,90

21,90

- 20%
24,90

- 43%
47,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

- 35%
33,90

19,90

- 9%
21,90

- 37%

99,90

159,90

39,90

- 48%
76,90

pouze
AKCE

29,90

14,90

- 11%
16,90

VÁNOCE
OD STŘEDY 20. 12.

Stříbřité cibulky
320 g/190 g
(=100 g 10,48)

VIVA
Kukuřice 
lahůdková
340 g/285 g
(=1 kg 94,39)

VIVA
Směs 
do bramborového
salátu

330 g/170 g
(=100 g 12,89)

HAMÉ
Královská 
šunka
340 g
(=100 g 32,33)

BONECO
Hořčice
různé druhy

260 g-275 g

ZLATÝ ÚL
Med
květový

850 g
(=100 g 11,76)

Korničonky
kyselé okurky

670 g/370 g
(=1 kg 80,82)

80 % OBSAH 
MASA

KOTÁNYI
Sůl/Koření
různé druhy

mlýnek

33 g-92 g

MATTONI
Minerální voda
perlivá/neperlivá

1 l vratná láhev

S20-CZ-KW51-LFT-20_VANOCE5-1550-12

20



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

12,90

- 27%

17,90

19,90

- 31%

28,90

44,90

AKCE

pouze

3,90

AKCE

pouze

27,90

AKCE

pouze

pouze

AKCE

44,90

pouze

AKCE

169,90

AKCE 

pouze

44,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

99,90

- 45%

184,90

59,90

- 45%

109,90

11,90

- 20%

14,90

SAF
Sušené droždí
10 g

DR.OETKER
Kypřicí 
prášek
do pečiva

5x12 g
(=100 g 21,50)

LINDT 
EXCELLENCE
Čokoláda
různé druhy

Max. 10 kusů 

na osobu/den

100 g

IBK TRADE
Rozinky
Jumbo Thomson

200 g
(=100 g 9,95)

ARAX
Čočka
různé druhy

300 g/500 g

Kotlíkové 
chipsy
různé druhy

125 g
(=100 g 35,92)

LINDT 
LINDOR
Pralinky
Assorted Mix/Milk

200 g
(=100 g 49,95)

DARBO
Džem
různé druhy

450 g
(=100 g 13,32)

KOMPEK
Vosí hnízda
260 g
(=100 g 65,35)

Lísková 
jádra
celá

200 g
(=100 g 22,45)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

SVITKO
Ječné kroupy
velké/střední

500 g
(=100 g 13,32)

S21-CZ-KW51-LFT-21_VANOCE6-1250-12

21



GERSTACKER

pouze

pouze

pouze

pouze

pouzepouze

pouzepouze

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

bílé vínobílé víno

8x 0,5 l

vratná láhev

Punč
jablečný/třešňový

Max. 5 kusů 

na osobu/den

1 l láhev

149,90

AKCE 
pouze

109,90

AKCE 
pouze

- 25%

599,90

- 26%

699,90

949,90

- 36%

18,90

29,90

- 31%

19,90

28,90

- 23%

129,90

169,90

- 33%

199,90

299,90

- 20%

79,90

99,90

799,90

- 33%

19,90

29,90

VÁNOCE
OD STŘEDY 20. 12.

GERSTACKER

ALKOHOLICKÝCH 

NÁPOJŮALKOHOLICKÝCH 
Výběr

BERNARD 12
Pivo
sváteční ležák

s přísadou jemných kvasnic

Max. 40 kusů na osobu/den

0,5 l vratná láhev
(=1 l 37,80)

HEINEKEN
Pivo
světlý ležák

Max. 48 kusů 

na osobou/den

0,5 l plech
(=1 l 39,80)

PRIMÁTOR
SVÁTEČNÍ 
LEŽÁK 11°
Pivo
multipack

Max. 5 balení 

na osobou/den

8x0,5 l vratná láhev
(=1 l 27,48)

MARTINI
Prosecco
šumivé víno

0,75 l láhev
(=1 l 266,54)

GENUS REGIS
Rulandské šedé,
Tramín červený
víno s přívlastkem

výběr z hroznů

0,5 l láhev
(=1 l 259,80)

ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ 
BZENEC
Ego No.57
Rulandské šedé/
Rulanské bílé/
Chardonnay, 
Ryzlink rýnský
jakostní víno 

odrůdové

0,75 l láhev
(=1 l 199,87)

TATRATEA
Bylinný likér
dárkové balení

Max. 5 balení 

na osobu/den

14x40 ml
(=1 l 1.249,83)

STELLA
ARTOIS
Pivo
světlý ležák

Max. 96 kusů 

na osobu/den

0,5 l plech
(=1 l 39,80)

JACK DANIEL‘S
TENNESSEE 
HONEY
Likér s medovou 
příchutí
35 %

+ 2 skleničky

dárkové balení

Max. 5 balení 

na osobu/den

0,7 l láhev

S22-CZ-KW51-LFT-22_ALKO1-1250-12

22



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

799,90

699,90

529,90

949,90

888,80

359,90

219,90

- 23%

1049,90

- 39%

1149,90

- 41%

899,90

- 26%

1299,90

- 31%

1299,90

- 38%

589,90

- 24%

289,90

HENNESSY
VERY 
SPECIAL
Koňak
40%

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,7 l láhev
(=1 l 1.142,72)

BOHEMIA SEKT 
PRESTIGE
Sekt
Demi sec, brut

0,75 l láhev
(=1 l 293,20)

DIPLOMATICO 
RESERVA 
EXCLUSIVA
Karibský rum 
tmavý
40%

dárkové balení

Max. 5 balení 

na osobu/den

0,7 l láhev
(=1 l 1.357,-)

GLENFIDDICH
Scotch whisky
12 YO

40%

dárkové balení

Max. 5 balení 

na osobu/den

0,7 l láhev
(=1 l 999,86)

LEGENDARIO
Elixir de Cuba 
7Y/Ronssé
34%/32%

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,7 l láhev
(=1 l 514,15)

METAXA 12*
Lihovina
40%

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,7 l láhev
(=1 l 757,00)

MOËT&CHANDON 
IMPÉRIAL
Šampaňské
Brut

Francie

0,75 l láhev
(=1 l 1.185,07)

S23-CZ-KW51-LFT-23_ALKO2-1550-12

23



AKCE 

10,90

- 45%
19,90

44,90

- 25%
59,90

79,90

- 38%
129,90

AKCE 

pouze

13,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

MATY
Smetanový dezert
kakao s oříšky

110 g
(=100 g 9,91)

HOLLANDIA
Selský jogurt
bílý, tuk 3,5 %

380 g
(=100 g 3,66)

Marinované 
sleďové filety
různé druhy

300 g
(=100 g 14,97)

Houskový 
knedlík
600 g
(=100 g 4,15)

ACTIMEL
Jogurtové mléko 
s L. casei
různé druhy

8x100 g
(=100 g 9,99)

12,90

- 35%
19,90

MILKO
Řecký jogurt
tuk 0 %/5 %

různé druhy

140 g
(=100 g 9,22)

12,90

- 43%
22,90

KOSTÍCI
Jogurt/
tvarohová kapsička
různé druhy

106-109 g/130 g

AKCE 

pouze

5,90

- 33%
8,90Termix

různé druhy

90 g
(=100 g 6,56)

11,90

- 40%
19,90

KRAJANKA
Smetanový dezert
tuk 10 %

různé druhy

130 g
(=100 g 9,16)

Jogurtové mléko 

AKCE 

pouze

24,90

AKCE AKCE - AKCE 34%AKCE 34%AKCE 

37,90pouz37,90pouze37,90e37,90pouz37,90pouze37,90eepouz

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 20. 12.

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

S24-CZ-KW51-LFT-24_SAMO_kned-1250-12

24



19,90

- 33%

29,90

29,90

- 36%

46,90

17,90

- 21%

22,90

89,90

- 30%

129,90

23,90

- 14%

27,90

44,90

- 25%

59,90

24,90

- 16%

29,90

13,90

- 30%

19,90

17,90

- 40%

29,90

34,90

- 22%

44,90

UZENINY 
PŘÍBRAM
Škvařené 
vepřové 
sádlo
250 g
(=100 g 7,96)

Camembert
sýr s bílou plísní

na povrchu

Max. 5 kusů na osobu/den

120 g
(=100 g 20,75)

Pečená 
masová sekaná
různé druhy

500 g
(=100 g 6,98)

CHODURA
Vídeňské párky 
se sýrem
460 g
(=100 g 19,55)

MASO 
PŘÍBRAM
Šunkový 
salám
balené

100 g

ALMETTE
Nadýchaný 
tvarohový sýr
různé druhy

150 g
(=100 g 19,94)

VARMUŽA
Řáholecký salát
150 g
(=100 g 11,94)

Tortelloni
těstoviny

plněné masem

400 g
(=100 g 11,23)

MADETKA
Tavený 
smetanový sýr
100 g

AGRICOL
Plátkový sýr
Eidam 45%/Gouda 48%

100 g

32,90

- 42%

56,90

MORAVIA
Plátkový sýr
polotvrdý

různé druhy

150 g
(=100 g 21,94)

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

80%
OBSAH 
MASA

S25-CZ-KW51-LFT-25_SAMO-1250-12

25



AKCE 

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

29,90

- 45%
54,90

OD STŘEDY 20. 12.

TRVANLIVÉ POTRAVINY

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE 

pouze

12,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

12,90

- 55%
28,90

24,90

- 34%
37,90

12,90

- 13%
14,90

39,90

- 48%
76,90

21,90

- 40%
36,90

14,90

- 37%
23,90

14,90

- 42%
25,90

39,90

- 48%
76,90

VITANA
Koření
různé druhy

13 g-33 g

TATRAKON
Pomazánka
různé druhy

75 g
(=100 g 17,20)

GIANA
Kečup
jemný/ostrý

900 g
(=100 g 4,44)

Rajčata
pasírovaná

500 g
(=1 kg 29,80)

KUCHAREK
Polévkové 
koření
přísada do jídel

200 g
(=100 g 6,45)

VESEKO
Vepřové maso
na kmíně/na česneku

300 g
(=100 g 13,30)

MAGGI
Vařivá 
polévka
různé druhy

47 g-83 g

BZENECKÝ
Ocet
kvasný

8 %

1 l

90%
OBSAH 
MASA

119,90

- 28%
167,90

Mletá káva
pražená

500 g
(=100 g 23,98)

GIANA

pouze

79,90

- 31%
115,90

BONITAS
BIO olej
lněný

250 ml
(=100 ml 31,96)

THOMY
Holandská
omáčka

250 ml
(=100 ml 11,96)

RAPA
Zeleninové 
lečo
680 g
(=100 g 3,67)

S26-CZ-KW51-LFT-26_TRVAN-1550-12

26



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

SNÍDANĚ

BALENÉ PEČIVO, DEZERTYBALENÉ PEČIVO, DEZERTY

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

159,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

24,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

74,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

19,90

- 39%
32,90

49,90

- 44%
89,90

32,90

- 52%
69,90

TASSIMO
Kávové 
kapsle
různé druhy

52 g-264 g

JACOBS 
KRÖNUNG
Mletá káva
různé druhy

Max. 10 kusů 

na osobu/den

250 g
(=100 g 29,96)

JIHLAVANKA
Mletá káva
Standard originál/

Standard extra 

jemná

Max. 10 kusů 

na osobu/den

150 g
(=100 g 21,94)

EMCO
Müsli
různé druhy

500 g-750 g

BONAVITA
Ovesné vločky
jemné

500 g
(=1 kg 39,80)

AHMAD TEA
Černý/zelený/ovocný čaj
různé druhy

75x1,8 g/100x2 g

KLASA
Kávová zrna/
Likérová zrna
dezert s náplní

160 g
(=100 g 31,19)

NESCAFÉ 
GOLD
Instantní káva
různé druhy

Max. 5 kusů 

na osobu/den

180 g/200 g

LOYD
Ovocný čaj
různé druhy

20x2 g
(=100 g 62,25)

24,90

- 41%
42,90

TEEKANNE
Zázvorový čaj
různé druhy

20x1,75 g
(=100 g 71,15)

24,90

- 37%
39,90

HRADECKÁ 
PEKÁRNA
Chléb Dr. Popova
Colorado

krájený

300 g
(=100 g 8,30)

39,90

- 20%
49,90Chlebíček

různé druhy

400 g
(=100 g 9,98)

NESCAFÉ 

TASSIMO

119,90

- 7%
129,90

S27-CZ-KW51-LFT-27_SNIDANE_PEC-1250-12

27



VŽDY LEVNĚVŽDY VNĚ- DYY LEVNĚ
VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

AKCE AKCE 0%AKCE 

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

14,90

- 37%
23,90

pouze

49,90

DY- 0%Y LEVNĚ0%
pouze

29,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

17,90

- 30%
25,90

pouze

14,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

8,90

- 6%
9,50

54,90

- 38%
89,90

pouze

34,90

AKCE AKCE - AKCE 0%

pouze

29,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

39,90

- 38%
64,90

15,90

- 44%
28,90

AKCE 

AKCE 

AKCE 
AKCE AKCE 

pouze

18,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%AKCE 

pouze

24,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%AKCE 

OD STŘEDY 20. 12.

VEST
Krekry
makovky/

rybičky

90 g/100 g

VODŇANSKÁ 
DRŮBEŽ
Kuřecí safari
smažené

400 g
(=1 kg 124,75)

DR.OETKER
Pizza Ristorante
různé druhy

295 g-360 g

VINICA
Halušky
bramborové/

se špenátem

1 kg

BOHEMIA
Křupky
arašídové

100 g

DOBROTY 
BABIČKY 
KLÁRY
Knedlíčky
játrové

300 g
(=100 g 9,97)

VODŇANSKÁ 
DRŮBEŽ
Kuřecí játra
500 g
(=100 g 6,98)

Tortilla 
Chips
solené

150 g
(=100 g 11,94)

BOHEMIA
Hradecké 
tyčinky
sůl a kmín/

ďábelské

100 g

Mikrovlnný 
popcorn
různé druhy

100 g

BOHEMIA
Vroubky/
Sticks
různé druhy

130 g
(=100 g 23,00)

KRAJČI
Cyrilovy 
brambůrky
různé druhy

100 g

Mandle
pražené, 

solené

100 g

MRAŽENÉ POTRAVINY

SLANÉ POCHOUTKY

S28-CZ-KW51-LFT-28_TRV_MRAZ-1550-12

28



VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚVŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

AKCE AKCE 0%AKCE 

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

12,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

13,90

- 33%
20,90

pouze

23,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

34,90

- 48%
67,90

pouze

24,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%
pouze

39,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%

15,90

- 53%
33,90

pouze

9,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

9,90

- 31%
14,50

11,90

- 7%
12,90

AKCE 

AKCE 

AKCE 

AKCE 

AKCE 

AKCE 

www.ra.org

www.ra.org

SEDITA MILA
Oplatka
s mléčnou náplní

50 g
(=100 g 25,80)

ORION MODRÉ 
Z NEBE
Dezert
košíčky

140 g
(=100 g 49,93)

ORION
Tyčinka 
v čokoládě
banány/meruňky

45 g
(=100 g 26,45)

OPAVIA
Sušenky
různé druhy

160 g-220 g

OPAVIA ZLATÉ
Oplatky
různé druhy

146 g
(=100 g 10,90)

Bonbóny
citrón/mentol

150 g
(=100 g 9,27)

MILKA CHOCO
Piškoty/Tyčinky
různé druhy

112 g/147 g

ORION STUDENTSKÁ 
PEČEŤ
Čokoláda
různé druhy

150 g/170 g

Sójová tyčinka
s kokosem v kakaové 

polevě

100 g

OREO BAŃADAS
Slepované sušenky
máčené v kakaové polevě

246 g
(=100 g 14,19)

MILKA
Čokoládová 
tyčinka
Oreo

37 g
(=100 g 26,76)

Max. 10 kusů 

na osobu/den

SLADKOSTI

S29-CZ-KW51-LFT-29_SLAD_SLAN-1250-12

29



pouze

VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

AKCE - 30%
49,90

30%- 30%30%VŽDY LEVNĚ

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

červené

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno
červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

červené

víno

červené

víno

149,90

- 43%
264,90

39,90

- 33%
59,90

34,90

pouze

59,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%
pouze

99,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

69,90

- 46%
129,90

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE AKCE 0%AKCE 

69,90

- 12%
79,90

59,90

- 40%
99,90

pouze

89,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%AKCE 

AKCE AKCE - - - - 30%- 30%0%
pouze
AKCE 

OD STŘEDY 20. 12.

CAVICCHIOLI 
PROSECCO D.O.C.
Šumivé víno
Itálie - oblast Veneto

0,75 l láhev
(=1 l 199,87)

VOSCARINI
HUGO WHITE/
ROSÉ
Ostatní 
alkoholický 
nápoj
0,75 l láhev
(=1 l 53,20)

VÍNO Z KOBYLÍ
různé druhy

3 l Bag in Box
(=1 l 66,64)

VINAŘSTVÍ 
DRNHOLEC
Rulandské šedé, 
Svatovavřinecké
0,75 l láhev
(=1 l 79,87)

CAVIGNON
Šumivé víno
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 119,87)

OMA‘S 
GLÜHWEIN
Aromatizovaný 
vinný nápoj
„svařák“

1 l Tetra Pak

VINI DI
Cabernet 
Sauvignon/
Merlot
Bulharsko

0,75 l láhev
(=1 l 79,87)

TARAPACA
různé druhy

Chile

0,75 l láhev
(=1 l 133,20)

FOLONARI
Trebbiano 
del 
Rubicone/
Pinot Grigio 
Rosé
Itálie

0,75 l láhev

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
Jakostní víno 
odrůdové
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 93,20)(=1 l 93,20)

VÍNA

AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE 

3 l

Bag In Box

S30-CZ-KW51-LFT-30_VINO-1250-12

30



VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚVŽDY VNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ VŽDY LEVNĚVŽDY VNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

16,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

279,90

- 12%
319,90

pouze

11,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

299,90

- 9%
329,90

34,90

- 35%
53,90

pouze

109,90

DY- 0%Y LEVNĚ0%

26,90

- 29%
37,90

pouze

279,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

6,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

139,90

VŽDY VNĚDY- 6%Y LEVNĚ6%

9,90

- 41%
16,90

299,90

- 28%
419,90

pouze

109,90

DY- 0%Y LEVNĚ0%

AKCE 

AKCE AKCE AKCE 

AKCE 

AKCE AKCE 
pouze

13,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%AKCE 

14,90

- 34%
22,90

BIRELL
Osvěžující 
nealkoholický 
nápoj z piva
různé druhy

0,5 l plech
(=1 l 33,80)

JÄGERMEISTER/
JÄGERMEISTER 
SCHARF
Bylinný likér
35%/33%

0,7 l láhev
(=1 l 399,86)

RON DE AZUR
Rum
38%

0,7 l láhev
(=1 l 428,43)

KRUŠOVICE 
KRÁLOVSKÝ 
LEŽÁK
Pivo
světlý ležák

1,5 l PET láhev
(=1 l 23,27)

BRUNCVÍK
Pivo
nealkoholické 

světlé

0,5 l vratná láhev
(=1 l 13,80)

GORDON‘S
Gin
Dry/Pink

37,5%

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,7 l láhev
(=1 l 399,86)

HOLBA
ŠERÁK
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

PILSNER 
URQUELL
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 53,80)

BUDVAR
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 19,80)

TULLAMORE 
DEW
Irská whiskey/
Irská whiskey
s medem
40%/35%

0,7 l láhev
(=1 l 428,43)

ST. NICOLAUS 
KLASIK
TUZEMÁK
Lihovina
37,5%

0,5 l láhev

FERNET STOCK
Lihovina
27%/38%

různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 219,80) (=1 l 279,80)

BOŽKOV
Vodka
33%/37,5%

různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 219,80)

Max. 96 kusů 

na osobu/den

Max. 48 kusů 

na osobu/den
Max. 96 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 80 kusů 

na osobu/den

Max. 40 kusů 

na osobu/den
Max. 80 kusů 

na osobu/den

Max. 40 kusů 

na osobu/den

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
Pivo
světlý ležák/řezané

0,5 l vratná láhev
(=1 l 27,80)

VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech
(=1 l 29,80)

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE 

PIVA

KRUŠOVICE KRUŠOVICE 
KRÁLOVSKÝ KRÁLOVSKÝ 

1,5 l

PET láhev

S31-CZ-KW51-LFT-31_NAPOJE-1250-12

31



VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

24,90

- 24%
32,90

21,90

- 45%
39,90

29,90

- 31%
43,90

38,90

- 29%
54,90

pouze

14,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

23,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

54,90

- 26%
74,90

13,90

- 26%
18,90

22,90

- 28%
31,90

AKCE 

AKCE 

OD STŘEDY 20. 12.

JUMEX

Ovocný nápoj
různé druhy

0,473 l plech

(=1 l 52,65)

HELLO

Nápojový 

koncentrát
různé druhy

0,7 l PET láhev

(=1 l 31,29)

VINEA

Nealkoholický 

hroznový 

nápoj
bílá/červená

1,5 l PET láhev

(=1 l 15,94)

GEMERKA

Botanica
rakytník

1,5 l PET láhev

(=1 l 9,27)

AQUILA

Ledový čaj
různé druhy

1,5 l PET láhev

(=1 l 15,27)

KINLEY

Tonic
Original/Citrus 

Ylang

1,5 l PET láhev

(=1 l 19,94)

HAPPY 

DAY

Džus
různé druhy

1 l Tetra Pak

TIGER

Energetický 

nápoj
různé druhy

0,5 l plech

COCA-COLA

Limonáda
4pack

4x0,33 l plech

(=1 l 29,80)

(=1 l 41,60)

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

S32-CZ-KW51-LFT-32_NEALKO-1550-12

32



VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

AKCE AKCE 0%AKCE 

VŽDY LEVNĚVŽDY VNĚ- DYY LEVNĚ

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

12,90

- 35%
19,90

pouze

14,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

15,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

89,90

- 45%
164,90

pouze

99,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%79,90

- 56%
184,90

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%

79,90

- 27%
109,90

64,90

- 27%
89,90

pouze

69,90

DY- 0%Y LEVNĚ0%

AKCE 

AKCE 

AKCE 

AKCE 

AKCE 

DOBRÁ VODA
Minerální voda
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

HEAD&SHOULDERS
Šampon
různé druhy

900 ml
(=1 l 277,67)

PALETTE
Barva na vlasy
různé druhy

1 balení

GLISS KUR
Šampon/
Balzám
různé druhy

200 ml/400 ml

LACTACYD
Intimní mycí 
emulze
různé druhy

200 ml
(=100 ml 39,95)

MAGNESIA
Minerální voda
přírodní
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 9,94)

LISTERINE
Ústní voda
různé druhy

500 ml
(=100 ml 15,98)BÍLINSKÁ 

KYSELKA
Lázeňský 
pramen
perlivá

1 l PET láhev SENSODYNE/
PARODONTAX
Zubní pasta
různé druhy

75 ml

NIVEA
Sprchový gel
dámský/pánský

různé druhy

250 ml

(=100 ml 133,20)

(=100 ml 25,96)

DROGERIE

S33-CZ-KW51-LFT-33_NAPOJE_DROG-1250-12

33



AKCE AKCE 0%AKCE 

VŽDY LEVNĚVŽDY VNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚVŽDY VNĚ- DYY LEVNĚ

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

349,90

- 49%
689,90

99,90

- 56%
229,90

pouze

289,90

AKCE AKCE - AKCE 0%

199,90

- 56%
458,90

32,90

- 34%
49,90pouze

329,90

DY- 0%Y LEVNĚ0%

299,90

- 58%
729,90

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

64,90

- 38%
104,90

529,90

- 47%
999,90

pouze

44,90

DY- 0%Y LEVNĚ0%

AKCE 

AKCE 

AKCE 

OD STŘEDY 20. 12.

ARIEL

Prací gel/prášek/kapsle
různé druhy

3,85 l=70 pracích dávek/

3,3 kg=60 pracích dávek/

3,5 l=70 pracích dávek/

3 l=60 pracích dávek

50 kusů=50 pracích dávek/

36 kusů=36 pracích dávek/

3,85kg=70 pracích dávek

AIRWICK 

FRESHMATIC

Osvěžovač 

vzduchu
Svěží prádlo/Bílé 

květy

náhradní náplň

250 ml

(=100 ml 39,96)
LENOR

Prací kapsle/gel/

prášek
různé druhy

40 kusů=40 pracích 

dávek/

3 l=60 pracích dávek/

3,3 kg=60 pracích dávek

JAR

Tablety
Platinum/All in one

75 kusů-120 kusů

AJAX

Univerzální čistič
Floral Fiesta

modrý/zelený

1 l

REX

Prací gel/prášek/

kapsle
různé druhy

3,24 l=72 pracích dávek/

3,96 kg=66 pracích dávek/

52 kusů=52 pracích dávek

PERSIL

Prací gel/prášek
různé druhy

4,95 l=110 pracích 

dávek/

6 kg=100 pracích 

dávek

WOOLITE

Prací gel
různé druhy

3,6 l=60 pracích 

dávek

(=1 dávka 3,34)

JAR

Prostředek 

na nádobí
různé druhy

450 ml

(=1 l 73,12)

SOMAT

Tablety 

do myčky/

Odmašťovač
různé druhy

48 kusů-85 kusů/

2x630 ml=70 dávek

SAVO **

Dezinfekce
Original/Květinová 

vůně

1,2 l

(=1 l 54,09)

DROGERIE

S34-CZ-KW51-LFT-34_DROGERIE-1550-12

34



AKCE AKCE 0%AKCE 

VŽDY LEVNĚVŽDY VNĚ- DYY LEVNĚ

AKCE 

pouze

AKCE 0%AKCE 

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

279,90

AKCE AKCE - AKCE 0%

64,90

- 51%
134,90

199,90

- 20%
249,90

24,90

- 37%
39,90

129,90

- 38%
212,90

39,90

- 27%
54,90

79,90

- 25%
106,90

49,90

- 33%
74,90

29,90

- 48%
57,90

pouze

169,90

DY- 0%Y LEVNĚ0%

16,90

- 29%
23,90

AKCE 

AKCE 

649,90

AKCE AKCE - AKCE 0%
pouze
AKCE 

PREVITAL
Kapsičky pro kočky
v omáčce

48x100 g
(=1 kg 58,32)

TWISTER
Aviváž
různé druhy

2 l=70 pracích 
dávek
(=1 dávka 0,72)

PURINA
FRISKIES
Granule 
pro kočky/psy
různé druhy

1,5 kg/1,7 kg

FROLIC
Pochoutka 
pro psy
různé druhy

105 g-175 g

TENTO
Kuchyňské 
utěrky
Universal XXL

2vrstvé, 75 m

1 role

WICKIES
Dětské pleny
různé druhy

56 kusů-72 kusů

NUTRILON
Krupicová 
kaše 
s ovocem
Good Night

225 g
(=100 g 35,52)

HAMÁNEK
Ovocný 
příkrm
různé druhy

100 g

Vlhčené 
ubrousky 
univerzální
s vůní citrónu

80 kusů

NEVOS
Alobal
29 cm x 20 m

1 kus

ALWAYS
Dámské vložky
různé druhy

28 kusů-40 kusů

PAMPERS 
PREMIUM 
CARE/
PAMPERS 
PANTS
Mega box
různé druhy

84-148 kusů

Max. 5 balení 

na osobu/den

PRO ZVÍŘATA

PRO DĚTI

48×100 g

v balení

S35-CZ-KW51-LFT-35_DROG_ZV_D-1550-12

35



VÁNOCE

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE 

pouze

189,90

AKCE 

pouze

199,90

AKCE 

pouze

199,90

AKCE 

pouze

179,90

Opička Jessie
plyšová

velikost: 45 cm

různé barvy

cena za 1 kus

OD STŘEDY 20. 12.

Panenka Love
s příslušenstvím

velikost: 25 cm

různé druhy

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

349,90

Panenka 

na koni
s příslušenstvím

velikost: 15 cm

cena za 1 balení

Mořská víla
se světelnými 

a zvukovými efekty

různé druhy

cena za 1 kus

Panenka Emily
s příslušenstvím

velikost: 29 cm

různé druhy

cena za 1 balení

Panenka Anbibi
s příslušenstvím

velikost: 29 cm

různé druhy

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

129,90

Zajíček se šálou
plyšový

velikost: 23 cm

cena za 1 kus

3

3

PŘIJĎTE K NÁM!

    Milujete 
dětskou radost?

Plyšové zvířátko 
s příslušenstvím 

a přepravkou

různé druhy

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

249,90

AKCE 

pouze

249,90

3

S36-CZ-KW51-LFT-36_NF1-1250-12

36



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Monster Truck s 

pohyblivým 

podvozkem
měřítko 1:24

různé druhy

cena za 1 kus

Kočárek pro panenky
rozměry: 40 x 28 x 55 cm

cena za 1 kus

Závodní auto
měřítko 1:64

různé druhy

cena za 1 kus

Postýlka pro panenky
rozměry: 51 x 30 x 30,5 cm

cena za 1 kus

Dětské piano
se zvuky zvířat 

a nástrojů

cena za 1 kus

Matchbox 

angličák
různé druhy

cena za 1 kus

Kávovar/ 

Toustovač
dřevěný

s příslušenstvím

různé druhy

cena za 1 balení 

39,90
pouze

AKCE  

29,90

pouze

1

2

2

3

3

3

3

9
kusů

12
kusů

✓ skládací

✓ skládací

AKCE 

pouze

179,90

AKCE 

pouze

379,90

AKCE 

pouze

69,90

AKCE 

pouze

349,90

AKCE 

pouze

299,90

AKCE 

pouze

299,90

S37-CZ-KW51-LFT-37_NF2-1250-12

37



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

199,90

AKCE 

od

✓ rozměry: 

56 x 40 x 30 cm

objem: 45 l

OD STŘEDY 20. 12.

AKCE 

pouze

99,90

AKCE 

pouze

149,90

AKCE 

pouze

149,90

Dětská stolička
plastová

rozměry: 40,5 x 28,5 x 14 cm

pogumovaný povrch 

pro vyšší bezpečnost

cena za 1 kus

   
Tepláky/ Legíny
materiál: bavlna/ bavlna, 

elastan/ polyester, bavlna, 

elastan

dětské velikosti: 

98/104 - 122/128

různé barvy a dezény

cena za 1 kus/ 1 balení

Mikina
materiál: bavlna

dětské velikosti: 

98/104 - 122/128

různé druhy a dezény

cena za 1 kus

   
Pyžamo
materiál: bavlna/ 

bavlna, polyester

dětské velikosti: 

98/104 - 122/128

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

   
Triko
materiál: bavlna

dětské velikosti: 98/104 - 122/128

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

Úložný box s víkem
plastový

různé druhy

cena za 1 kus

MAX.

80
KG

AKCE 

pouze

129,90

VÁNOCE

✓ rozměry: 43 x 36 x 23 cm

objem: 24 l

2

1

1

2

199,90

299,90

2
kusy

1
kus

AKCE 

pouze

149,90

S38-CZ-KW51-LFT-38_NF3-1250-12

38



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

99,90

AKCE 

pouze

99,90

AKCE 

pouze

149,90

AKCE 

pouze

99,90

AKCE 

pouze

79,90

Punčocháče
materiál: bavlna, 

polyester, elastan

dětské velikosti: 

19/22 - 27/30

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

   

Ponožky
materiál: bavlna, 

polyester, elastan

dětské velikosti: 19/22 - 27/30

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

   

Deka
materiál: polyester

rozměry: 

130 x 160 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

   

Tílko
materiál: bavlna/ 

bavlna, elastan/ 

polyester, bavlna, elastan

dětské velikosti: 

98/104 - 122/128

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

   

Dekorativní polštář
materiál: polyester

rozměry: 40 x 40 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

399,90

  

Panenka Disney
výška: 30 cm

různé druhy

cena za 1 kus

   

Kalhotky/ Boxerky
materiál: 

bavlna/ bavlna, elastan/ 

polyester, bavlna, elastan

dětské velikosti: 98/104 - 122/128

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

3

129,90
pouze

AKCE  

119,90

pouze

2
kusy

7
párů

2
kusy

3
kusy

S39-CZ-KW51-LFT-39_NF4-1250-12

39



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 20. 12.

Zastřihovač 
vlasů Color 
Pro combo
8 barevně 

odlišených 

nástavců

délka střihu: 

3 - 25 mm

cena za 1 balení

Holicí strojek S1133/41
4D flexibilní hlavy

provozní doba: až 40 minut

cena za 1 balení

Ruční mixér MFQ3010
2 rychlostní stupně

funkce turbo

součástí 2 šlehací metly 

a 2 hnětací háky 

z nerezové oceli

příkon: 300 W

cena za 1 balení

Tyčový mixér
MQ 100 Curry
včetně mixovací nádoby, 

objem: 600 ml

příkon: max 450 W

cena za 1 balení

Světelný LED 
kruh pro selfie 
EE5977
průměr světla: 26 cm

2 režimy světla

s držákem na telefon

cena za 1 kus

Ruční mixér MFQ3010

součástí 2 šlehací metly 

cena za 1 balení

3
kusy

✓ včetně 

příslušenství

NEVÍTE CO

K VÁNOCŮM?
VÁNOCE

Světelný LED kruh 
pro selfie EE7222
průměr světla: 26 cm

výška: 1,6 m

3 režimy světla

s držákem na telefon

cena za 1 kus

Stativ EE6146
flexibilní stativový stojan

kompatibilní se všemi 

smartphony

cena za 1 kus

Herní 
klávesnice
LED podsvícení

rozměry: 45 x 16 cm

délka kabelu: 1,5 m

cena za 1 kus

Podložka 
pod myš
LED podsvícení

14 světelných režimů

rozměry: 25 x 32 cm

délka kabelu: 1,8 m

cena za 1 kus

Herní myš
LED podsvícení

citlivost: 7 200 DPI

7 tlačítek

délka kabelu: 1,5 m

cena za 1 kus

Herní ovladač
vibrace

funkce turbo

12 programovatelných 

tlačítek

délka kabelu: 1,5 m

cena za 1 kus

- 36%
doporučená cena

349,90
549,-

- 48%
doporučená cena

499,90
979,-

- 32%
doporučená cena

499,90
739,-

- 32%
doporučená cena

99,90
149,-

- 48%
doporučená cena

249,90
489,-

- 54%
doporučená cena

499,90
1099,-

- 38%
doporučená cena

649,90
1049,-

- 46%
doporučená cena

169,90
319,-

Sada reproduktorů
se subwooferem

LED podsvícení

délka kabelu: 1,2 m

příkon: 22 W

cena za 1 sadu

- 58%
doporučená cena

349,90
849,-

36%
doporučená cena

549,-
funkce turbo

12 programovatelných 

tlačítek

délka kabelu: 1,5 m

cena za 1 kus

12 programovatelných 

tlačítek

délka kabelu: 1,5 m

cena za 1 kus

S40-CZ-KW51-LFT-40_NF5-1250-12

40



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

✓ rozměry: 19,5 x 10,5 cm

Kožené rukavice
velikosti: 7 - 9,5

různé druhy

cena za 1 pár

Ponožky
materiál: bavlna, polyamid, 

polyester, elastan/ bavlna, 

polyamid, elastan

různé barvy

cena za 1 balení

Dárková sada
náplň: 2x 104 g 

parafínu

doba hoření: 

cca 20 - 30 hodin

cena za 1 sadu

Meteostanice
s barevným displejem

ukazatel času, 

data, vnitřní 

a venkovní 

teploty, vlhkosti, 

fáze měsíce, 

funkce budíku

různé barvy

cena za 1 kus

Držák TV 

na zeď TV-A0202
ocelový

vhodný pro ploché 

obrazovky s velikostí

81 - 165 cm 

(32 - 65 palců)

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouz

Pánský 

kožený 

pásek
různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

MAX.

35
KG

dětské velikosti: 

23/26 - 31/34

velikosti: 

35/38 - 43/46

5
párů

2
kusy

- 61%
doporučená cena

99,90
259,-

- 65%
doporučená cena

89,90
259,-

Vysoušeč vlasů 

D3080 Pro Dry 

2000
3 kombinace 

rychlosti a teploty

funkce studeného 

vzduchu

příkon: 2 000 W

cena za 1 kus

- 51%
doporučená cena

449,90
929,-

Pánská kožená 

peněženka
různé druhy a barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ rozměry: 10,5 x 8,5 cm

✓ rozměry: 12,5 x 10,5 cm

Dámská kožená 

peněženka
různé druhy a barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ rozměry: 10,8 x 9,8 cm

329,90

        529,-DOPORUČENÁ
CENA:

     -37%

299,90

-43%

S41-CZ-KW51-LFT-41_NF6-1250-12

41



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE 

pouze

1199,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Kufr s nářadím
obsahuje: 

kleště, nástrčné klíče, otočnou 

ráčnu, měřicí pásmo, kladivo, bity, 

ruční pilu včetně náhradních 

pilových listů, sadu klíčů, 

vodováhu, rukojeť šroubováku 

s magnetickým držákem, 

šroubováky, zkoušečku napětí, 

nůž s odlamovacími čepelemi

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

1199,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada diamantových 
kotoučů PWSZS 1/ 
Sada řezných kotoučů 
PWSZS 1
průměr: 125 mm

různé druhy

cena za 1 sadu

Úhlová bruska PWS 125 G6
6 nastavitelných otáček

pro běžné brusné kotouče 

do průměru 125 mm

plynulá regulace otáček: 

3 000 – 12 000 min-1

příkon: 1 200 W

cena za 1 kus

Aku vrtací šroubovák 
PBSPA 12 B2
včetně baterie a nabíječky

dvoustupňová převodovka

integrované pracovní LED 

osvětlení

12V lithium-iontová (2 Ah) 

baterie

cena za 1 balení

Multifunkční bruska 
PMFS 200 C3
trojúhelníková, excentrická 

a vibrační

včetně 2 brusných papírů 

na každý nástavec

příkon: 200 W

cena za 1 balení

Sada 
brusných 
papírů 
PHSZ 18 A1/
PESP 18 A1/
PSSZ 18 A1
různé druhy

cena za 1 balení

Sada nářadí 
na jemnou mechaniku
různé druhy

cena za 1 sadu

LED Pracovní 
světlo 10W 
PBBK 4 A1
světelný tok: 700 lm

příkon: 5 W

cena za 1 kus

95
kusů

35
kusů

37
kusů✓ skládací

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ včetně 

příslušenství

4
kusy

Hodí se 

k sobě

OD STŘEDY 20. 12.

18
kusů TAKÉ

ONLINE

VÁNOCE

S42-CZ-KW51-LFT-42_NF7-1250-12

42



DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY 
PARKSIDE NAJDETE VE STÁLÉ NABÍDCE 
NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND!

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Pracovní kalhoty
materiál: 

polyester, bavlna

velikosti: 48 - 58

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

PRODUKTY ZNAČKY 

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Organizér
na přehledné 

skladování 

malých dílů

různé druhy

cena za 1 kus

Sada 
jednoručních 
svorek
materiál: kov, plast

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Filtrační sáčky 
PVFT 30 A1/ 
PFT 30 A1
objem: 30 l

různé druhy

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

1299,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Vysavač na mokré 
a suché vysávání
PWD 25 C4
použitelný i jako dmychadlo

objem nádrže: 25 l

včetně příslušenství

příkon: 1 400 W

cena za 1 balení

10
kusů

2
kusy

4
kusy

✓ rozměry: 30,5 x 16,5 x 41,5 cm

17 průhledných zásuvek

✓ rozměry: 30,5 x 13,5 x 41,5 cm

33 průhledných zásuvek

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

bez laclu

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

s laclem

✓ odpuzuje špínu 

a nečistoty

Hodí se 

k sobě

4
kusy

TAKÉ
ONLINE

S43-CZ-KW51-LFT-43_NF8-1250-12

43



VÁNOCE

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 20. 12.

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

   

  
Pyžamo
materiál: bavlna/ 

polyester/ bavlna, polyester

velikosti: 36/38 - 60/62

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

Anatomický polštář/
Polštář/ Přikrývka
materiál: polyester

cena za 1 kus

Ložní povlečení
materiál: polyester

1x povlak na přikrývku,

rozměry: 140 x 200 cm, 

1x povlak na polštář, 

rozměry: 70 x 90 cm

různé barvy

cena za 1 balení

Prostěradlo
materiál: polyester

různé barvy

cena za 1 kus

POHODOVÉ 

VÁNOCE.

AKCE 

pouze

169,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ plyšové

✓ plyšové

✓ plyšové

POHODOVÉ 

✓ flanelové

129,90

AKCE 

od

rozměry: 

90 - 100 x 200 cm 129,90
140 - 160 x 200 cm 169,90
180 - 200 x 200 cm 199,90

✓ rozměry: 140 x 200 cm

✓ rozměry: 70 x 90 cm

✓ rozměry: 55 x 35 cm

✓ vhodný pro alergiky

✓ zabraňuje rozmnožování roztočů

✓ minimalizuje alergické 

a dýchací problémy

✓ antibakteriální účinek

✓ limituje zápach

✓ snadná údržba

S44-CZ-KW51-LFT-44_NF9-1250-12

44



AKCE 

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

     

Plyšové ponožky
materiál: polyester, 

elastan/ polyester, 

polyamid, 

elastan (LYCRA®)

velikosti: 35/38 - 43/46

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

Legíny
materiál: polyester,

elastan (LYCRA®)

dámské velikosti: 

S - L

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Mikina
materiál: polyester

dámské velikosti: 

S/M - L/XL

různé barvy

cena za 1 kus

Pyžamo
materiál: recyklovaný 

polyester,

elastan (LYCRA®)

dětské velikosti: 

134/140 - 158/164

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE LED 

dioptrické brýle
dioptrie: 

+1,5, +2,0, +2,5, +3,0  

různé barvy  

cena za 1 kus

  

Domácí obuv
materiál: textil

podešev: TPR, textil

velikosti: 36/37 - 44/45

různé barvy a dezény

cena za 1 pár

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Deka
materiál: polyester

rozměry: 200 x 240 cm

různé barvy

cena za 1 kus

59,90
pouze

AKCE  

49,90

pouze

2
páry

129,90

materiál: polyester,

pouze

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Termo 

punčocháče
materiál: polyamid,

elastan (LYCRA®)

dámské velikosti: S - L

různé barvy

cena za 1 kus

3
páry

Pyžamo
materiál: recyklovaný

polyester,

elastan (LYCRA®)

dětské velikosti: 

98/104 - 122/128

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

materiál: recyklovaný

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ plyšové

✓ plyšové
✓ plyšové

✓ plyšová

S45-CZ-KW51-LFT-45_NF10-1250-12

45



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Svítící LED 
obojek
různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Pelíšek 
pro zvířata
textilní

různé druhy

cena za 1 kus

✓ průměr: 70 cm

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Samonavíjecí 
vodítko 
s LED svítidlem
3 funkce světla: 

trvalé světlo, blikající 

světlo (rychle/ pomalu)

velikosti: 

XS/S pro psy 

do max. 20 kg

M/L pro psy 

do max. 35 kg

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

Samonavíjecí 

s LED svítidlem

trvalé světlo, blikající 

světlo (rychle/ pomalu)

✓ LED světlo a odrazové prvky 

pro větší bezpečnost ve tmě

Škrabadlo 
pro kočky
různé druhy

cena za 1 kus

✓ rozměry: 50 x 37 x 0,8 cm

✓ rozměry: 40 x 25 x 5,5 cm

✓ rozměry: 38 x 30,5 x 5 cm

VÁNOCE

Hračka pro psy
různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

OD STŘEDY 20. 12.

✓ rozměry: 100 x 65 x 5 cm

299,90
pouze

AKCE  

249,90
pouze

Domeček pro kočky/
Pelíšek pro zvířata
textilní

různé druhy

cena za 1 kus

✓ rozměry: 42 x 35 cm

✓ rozměry: 58,5 x 14 cm

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Zastřihovač srsti 
ZTSK 800 A1
s LED displejem

včetně 6 nástavců 

a příslušenství

provozní doba: 60 minut

doba nabíjení: 90 minut

cena za 1 balení

NAŠE NOVÁ VLASTNÍ 

ZNAČKA PRO VAŠE

 DOMÁCÍ MAZLÍČKY

OD STŘEDY 20. 12.

S46-CZ-KW51-LFT-46_NF11-1250-12

46



pouze

299,90

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Ochranná deka 
do auta pro zvířata
materiál: polyester

rozměry: 156 x 132 cm

cena za 1 kus

Pelíšek pro zvířata
textilní

různé druhy

cena za 1 kus

rozměry: 

75 x 50 x 5,5 cm/ 80 x 60 x 4 cm 299,90
90 x 60 x 5,5 cm/ 100 x 65 x 4 cm 329,90

Toaleta pro kočky
rozměry: 54 x 39 x 40 cm

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

299,90

AKCE 

pouze

149,90

✓ včetně přenosné tašky

✓ včetně filtru a lopatky 

MAX.

10
KG

✓ rozměry: 80 x 60 x 4 cm/ 90 x 60 x 5,5 cm

✓ rozměry: 

75 x 50 x 5,5 cm

100 x 65 x 4 cm

AKCE 

pouze

799,90

Škrabadlo 
pro kočky
materiál: MDF, sisal, plyš

rozměry: 40 x 40 x 115 cm

cena za 1 kus

AKCE 

299,90

od

S47-CZ-KW51-LFT-47_NF12-1250-12

47



+ Aktivovat za 20 bodů

Pá Ne- prodloužený
víkend

super
KUPÓN NA SLEVU 
V APLIKACI

+ Aktivovat za 10 bodů

VÝROBKY 
ZNAČKY ÖLZ
VÝROBKY 

-25 %

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na
Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

Pá-Pá--PáPáPáPá

17,9017,90

-21%

22,90

18,9018,90

-29%

26,90

23,9023,90

-29%

33,90

29,9029,90

-14%

34,90

22,9022,90

-45%

41,90

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 114 G MASA

11,9011,90

-7%
12,90

28,9028,90

-12%

32,90

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin 

OD 22. 12. DO 24. 12.

Velké Meziříčí ul. U Tržiště, Pelhřimov ul. Pražská, Blansko ul. Na Řadech, Veselí nad Moravou ul. Stolařská, Lanškroun ul. Dvořákova, 
Zábřeh ul. Leštinská, Kyjov ul. Svatoborská, Bruntál třída Práce, Jeseník ul. Fučíkova, Humpolec ul. Okružní

Mléko 
čerstvé
polotučné

tuk 1,5 %

1 l
Řepkový 
olej
1 l

Veka tuková
krájená, balená

360 g
(=100 g 5,25)

STAROPRAMEN 12
LEŽÁK
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev

LE & CO
Šunka od kosti
nejvyšší jakosti

100 g

(=1 l 23,80)

LAURA
Šlehačka
ve spreji

250 ml
(=100 ml 11,96)

PULTOVÝ

PRODEJ

PEJSKAR
Polický 
uherák
75 g
(=100 g 30,54)

Max. 80 kusů

na osobu/den

BEZ

LEPKU

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Šunka od kosti

99,9099,90

-28%

139,90
Hrozny bílé 
bezsemenné
dovoz Peru

I. jakost

1 kg
96%

OBSAH 
MASA

S48-CZ-KW51-LFT-48_RS-7500-12

48


